SaMASZ Sp. z 0.0. tel. (+48) (85) 664 70 31

® ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudow e-mail: samasz@samasz.pl
/ Polska www.samasz.pl

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA BIJAKOWA LEKKA Z KOSZEM
FLAIL MOWER WITH GRASS CATCHER

IBIS 150 - 1,5m / 4' 11" (0395)

przystosowana do pracy / designed to work:
- Z ciggnikami komunalnymi / municipal tractors

Nr seryjny / Serial no. K0395PLEN00?2

2020.12.01
Wersja / Edition: 2




0395.00.00.002

7 SaMASZ' | 5is 150

Tab. 1

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description ”08’(? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0395.04.00.000 Koto podporowe Support wheel 2

2 0395.05.00.001 Dysza Orifice 1

3 0395.08.00.000 Zespot nosny Suspension unit 1

4 0395.09.00.000 Zaczep taczacy Headstock 1

5 0395.10.00.002 Zespot napedowy Drive 500 rpm. 1

6 0395.11.00.000 Zespot kopiujacy kpl. Ground shaft 1

7 0395.12.00.000 Zespot tnacy - 50szt - N6z TYP VI Flail shaft 1

8 0399.08.00.000 Kosz PLASTIKOWY Plastic catcher 1

9 0399.09.00.001 Napinacz kpl. Belt tensioner 1 -

10 0399.11.00.000 Kosz STALOWY Steel catcher 1 Opcja/Option
11 0399.13.00.000 Przeciwnoze - zestaw kpl Counter knife set 1 Opcja/Option
12 MIEW-IBI-000 Oswietlenie LED (0395.07.00.000) Lighting 1
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0395.04.00.000

// SaMASZ'| Koto podporowe

Tab. 2

Support wheel
L.p. Numer czesci - _— llosé Uwagi
Iter:n Part N(E Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 0395.04.01.000 Ramka kota Wheel weldment 1
2 0395.04.02.000 Zwrotnica Caster 1
3 0395.04.04.000 Dystans Spacer 5
4 0399.10.03.000 Podktadka specjalna Washer fi14 z. 2
5 MIGK-160-024 Koto - SE K G15 SE 160 20K Wheel - SE K G15 SE 160 20K 1
6 MITT-030-001 Tuleja slizgowa 30x 34x 26 GFM IGUS Sliding bush 30x 34x 26x GFM IGUS 2
7 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 1
8 MZPP-020-001 Podkiadka @20 oc. Washer 320 z. 2
9 MZPP-030-001 Podkladka @30 oc. 82004 pod sworzen Washer #30 z. 82004 2
10 MZPS-010-003 Podkfadka sprez. 10,2 oc. Spring washer 310.2 z. 4
11 MZSZ-010-040 Sruba M10x 40 k. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M10x 40 cl. 8.8 z. Allen, socket head 4
12 MZSZ-020-008 Sruba M20x110 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x 110 cl. 8.8 z. (82101) 1
13 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1
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.10395.05.00.001
// S5aMASZ | bys:a Tab. 3

Orifice
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0395.05.00.001

7 SaMASZ
7 2da Dysza Tab. 3
Orifice
L.p. Numer czesci - _— llosé Uwagi
Iter:n Part N(E Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 0395.05.02.000 Rurka hydr fi.10 - L=800 Hydraulic tube fi.10 - L=800 4
2 0395.05.02.001 Dysza spawana (z regulacja wylotu) Orifice weldment 1
3 0395.05.03.001 Blacha uchylna Service flap 1
4 MIHB-012-002 Obejma rury 10/12 Podw. Blaszka Gérna Double clamp 10 - upper 4
DP-B1/CR
5 MIHC-185-000 Sitownik 25x18x160 (0185.05.07.000) Hydraulic cylinder 25x18x160 (0185.05.07.000) 2
6 MIHK-034-000 Ztaczka M16x3/8" Straight connector M16 x 3/8" 1
7 MIHO-010-005 Obejma rury 10 Podw. Plast. RBPR-110 Double clamp 10 - down 4
8 MIHP-000-500 Przewdd M14x1,5 L= 500 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 500 A90-A 4
9 MIHP-038-016 Przytaczka prosta nast. 3/8"xM16x1,5 B-A Straight connector 3/8"xM16x1,5 B-A 1
10 MIHP-104-011 Przew6d M16x1,5 L= 1500 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 1500 A-A 2
11 MIHR-000-002 Ztaczka M14x1,5 - M16x1,5 Straight connector M14x1.5 - M16x1,5 4
12 MIHW-001-005 Wtyczka EURO M16x1.5 Plug EURO M14x1.5 2
13 MIHZ-016-016 Ztaczka trojnik M16x1,5 TN100-10L Tee, compressionM16x1.5 TN100-10L 2
14 MIHZ-090-038 Zawor dfawigcy VRFB9O - 3/8" Choke valve VRFB90 - 3/8" 1
15 MIIP-016-000 Pierdcien zacinajacy @10 Olive 310 8
16 MIT0-000-007 Ostona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 1
17 MIT0-001-009 Ostona na wtyk EURO HP10 niebieska EURO plug cap - blue 1
18 MITW-012-000 Waz spiralny 9-12- 2,0 m Hydraulic hose shell 9-12- 2,0 m 1
19 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
20 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 21
21 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
22 MZNS-016-002 Nakretka ztgczna M16x1,5 Compression nut M16x1,5 8
23 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 4
24 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. Washer 316 z. 2
25 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 10,2 oc. Spring washer 10.2 z. 21
26 MZSI-006-004 Sruba M 6x 35 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. Allen, socket head 4
27 MZSZ-008-016 Sruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
28 MZSZ-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8
29 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 11
30 MZSZ-010-055 Sruba M10x 55 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) 2
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0395.08.00.000

// S5aMASZ’| 7espot nosny

Suspension unit

Tab. 4

Lp. Numer czgsoi Nazwa czesci Description ”03’(’? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0211.04.05.000 Sworzen zaczepu KAT | Hitch pin cat.| 2
2 0240.01.25.000 Pokrywka Masking plate 1
3 0390.01.16.000 Ostona sprzegta - pionowa Clutch cover - vertical 1
4 0390.01.33.000 Kotwa Tensioner support 1
5 0392.01.08.000 Listwa ostony Guard plate 1
6 0395.01.01.000 Rama nosna Suspension frame 1
7 0395.01.05.000 Sruba regulacji Special screw 2
8 0395.01.06.000 Ostona kot V-belt cover 1
9 0395.01.09.000 Podktadka Washer 2
10 0395.01.10.000 Krawedziéwka L=1540 Gasket 1
11 0395.01.11.000 Ostona przednia Rubber - front 1
12 0395.01.12.000 Klapa rewizyjna spawana Service flap 1
13 0395.01.13.000 Przeciw n6z Counter knife 1
14 0395.01.14.000 Opor regulacii Stopper 2
15 0395.01.20.000 Ostona gumowa tylna Rubber - rear 1
16 0395.01.21.000 Listwa ostony Metal plate 1
17 0395.01.24.000 Wskaznik Indicator 1
18 0395.01.25.000 Wskaznik Indicator 1
19 0395.01.31.000 Ptoza prawa Sliding skid - right 1
20 0395.01.32.000 Ptoza lewa Sliding skid - left 1
21 0395.01.34.000 Plyta gumowa Rubber 1
22 0395.01.36.000 Wyrzut klapy rewizyjnej Service flap flow 1
23 MZIN-000-004 Nit zrywany @5x10 Rivet @5 4
24 MZ1S-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
25 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 15
26 MZNS-012-010 Nakretka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10 z. self-lock. 8
27 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
28 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 1
29 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 4
30 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 4
31 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer 310 z. 8
32 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer 312 z. 10
33 MZPP-016-001 Podkiadka @16 oc. Washer 316 z. 1
34 MZPP-022-001 Podktadka @22 oc. Washer 322 z. 1
35 MZPS-006-002 Podktadka sprez. 36,1 oc. Spring washer @6,1 z. 1
36 MZPS-008-001 Podkiadka sprez. 38,2 oc. Spring washer (8.2 z. 7
37 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 10,2 oc. Spring washer 10.2 z. 23
38 MZPS-012-001 Podktadka sprez. @12,2 oc. Spring washer 12.2 z. 6
39 MZPS-014-002 Podkiadka sprez. §14,2 oc. Spring washer 314.2 z. 2
40 MZSM-010-025 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. MOTYLKOWA DIN 316 [Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 8
A2
41 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 7
42 MZSP-010-020 Sruba M10x 20 kI. 10.9 oc. PODS. Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. square-neck 8
43 MZSP-012-001 Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x30 cl. 8.8 z. Sq.-neck 8
44 MZSZ-006-001 Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 1
45 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 14
46 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
47 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
48 MZSZ-012-041 Sruba M12x 20 kI 8.8 oc. (82105) Bolt M 12x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
49 MZSZ-014-080 Sruba M14x 80 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 80 cl. 8.8 z. (82105) 2
50 MZZK-005-005 Kotek sprez. @#5x 30 nierdz. Spring pin @5x30 ss. 1
51 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 2




0395.09.00.000

// S5aMASZ | 7aczep taczacy

Tab. 5

Headstock
L.p. Numer czesci - _— llosé Uwagi
Ite?n Part Noe. Nazwa czgSci Description Quantity Notegs
1 0101.11.05.000 Sworzen zaczepu goérnego kat.| Top link pin - cat. | 1
2 0380.02.07.000 Tulejka L-40 Bushing L=40 2
3 0390.02.03.000 Podkadka sworznia TUZ | kat Hitch pin washer 2
4 0395.01.16.000 Zaczep prawy dolny Bracket - right 1
5 0395.01.17.000 Zaczep prawy gorny Bracket - top right 1
6 0395.01.18.000 Zaczep lewy dolny Bracket - left 1
7 0395.01.19.000 Zaczep lewy gérny Bracket - top left 1
8 0395.01.23.000 Uchwyt przewodow Hydraulic grip 1
9 0395.01.26.000 Podpora zabezpieczajagca Support 1
10 0395.01.27.000 Rura ok. fi31,8x4,5 L=53 Bush fi31,8x4,5 L=53 1
11 1016.03.04.000 Wspornik watu Shaft holder 1
12 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 2
13 MISK-000-001 Kétko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 4
14 MZNR-008-001 Rekojesc¢ eliptyczna M8 Handle 2
15 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
16 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 1
17 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 6
18 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 1
19 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 2
20 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer 310 z. 2
21 MZPS-016-003 Podktadka sprez. 16,3 oc. Spring washer 316.3 z. 6
22 MZPS-020-002 Podkfadka sprez. 20,5 oc. Spring washer @20,5 z. 1
23 MZSI-006-009 Sruba M 6x 20 kl. 8.8 cz. IMB. WALC. Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z.Allen, socket head 2
24 MZSN-008-060 Sruba M 8x 70 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 70 cl. 8.8 z. Allen, socket head 2
25 MZSZ-010-008 Sruba M10x 35 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 35 cl. 8.8 z. (82105) 1
26 MZSZ-016-007 Sruba M16x 40 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 2
27 MZSZ-016-016 Sruba M16x100 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M16x100 cl. 10.9 z. (82101) 4
28 MZSZ-020-130 Sruba M20x130 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x 130 cl. 8.8 z. (82101) 1
29 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1
30 MZ77-008-060 Zawleczka 8x60 oc. - do rur Lynch pin 8x60 z. tube 2
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0395.10.00.002

// S5aMASZ'| 7¢spét napedowy

Tab. 6

Drive 500 rpm.
L.p. Numer czesci - _— llosé Uwagi
Iter:n Part N(E Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 0390.01.26.000 Uchwyt mocowania ostony Guard bracket 1
2 0395.01.07.000 Obudowa watka Shaft housing 1
3 0395.01.08.000 Watek napedowy Drive shaft 1
4 0395.10.01.002 Dystans przektadni Washer 4
5 MHOL-100-003 Koto pasowe TB SPA 100/3 Pulley TB SPA 100/3 1
6 MHOL-224-003 Koto pasowe TB SPA 224/3 Pulley TB SPA 224/3 1
7 MIIT-035-002 Tuleja TB 1610 / 35 kpl. Taper bush 1610/35 set 1
8 MIIT-035-025 Tuleja Taperbush 2517 / 35 Taperbush 2517 / 35 1
9 MIPS-012-000 Przektadnia kat. 012-02.11C.LS Gearbox 012-02.11C.LS 1 *patrz
MIPZ-012-002 Przektadnia kat. 012-02.11C.LZ Gearbox 012-02.11C.LZ oznaczenie / see
marking
10 MIT0-000-011 Ostona watka wielowypustowego (21903) PTO guard 1
11 MIT0-000-012 Ostona watka przektadni BP S 240000079 PTO stub cover 1
12 MZK-1282-000 Pasek klinowy SPA - 1282 belt SPA - 1282 3
13 MZLZ-006-011 t 0zysko 6207 2RS Bearing 6207 2RS 1
14 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
15 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @38 z. 4
16 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer 310 z. 4
17 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer 314 z. 4
18 MZPS-008-001 Podktadka sprez. @8,2 oc. Spring washer #8.2 z. 8
19 MZPS-010-003 Podktadka sprez. @10,2 oc. Spring washer 310.2 z. 4
20 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
21 MZSE-072-001 Pierscien osad. W 72 Circlip W 72 1
22 MZSI-008-000 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 4
23 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
24 MZSZ-010-055 Sruba M10x 55 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) 4
25 MZSZ-014-005 Sruba M14x 35 kI 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
26 MZWP-010-050 Wpust A 10x 8x 50 Key A 10x8x50 1
27 MZWP-010-080 Wpust A 10x 8x 40 Key A 10x8x40 1
28 MZWP-018-011 Wpust A 8x 7x 40 Key A 8x 7x 40 1




7 SaMASZ

0395.11.00.000
Zespot kopiujgcy kpl.
Ground shaft

Tab. 7

10

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description ”08’(? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0395.01.02.000 Wat kopiujacy Ground shaft 1

2 0920.03.02.000 Wahacz Ground shaft rocker 2

3 0920.03.04.000 Piasta rolki Ground shaft side hub 2

4 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2

5 MZLZ-022-207 tozysko 22207 CW33 Bearing 22207 CW33 2

6 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 2

7 MZPS-010-003 Podkfadka sprez. 10,2 oc. Spring washer 310.2 z. 8

8 MZPS-012-001 Podkfadka sprez. 312,2 oc. Spring washer 312.2 z. 2

9 MZSE-035-001 Pierécien osad. Z 35 Circlip Z 35 2

10 MZSI-010-008 Sruba M10x 25 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M10x25 cl. 8.8 z. Hex. 8

11 MZSZ-012-047 Sruba M12x 45 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. Sq.-neck 2

12 MZUS-040-056 Simmering A - 40x 52x 7 Simmering A - 40x 52x 7 2

K0395PLEN002 - 2020-12-01 - IBIS 150



K0395PLEN002 - 2020-12-01 - IBIS 150

7 SaMASZ'

0395.12.00.000

Flail shaft

Zespot tngey - 50szt - N6z TYP VI

Tab. 8

11

Lp. Numer czgsoi Nazwa czesci Description ”03’(’? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0390.01.18.000 Oprawa tozyskowa Bearing housing 2

2 0390.01.23.000 Podkadka zabezpieczajaca Washer, special 4

3 0395.01.15.000 Wat bijakowy Flail shaft 1

4 MINB-000-010 N6z bijakowy 18063-JDE-01 Flail knife 18063-JDE-01 50

5 MZIS-000-004 Smarowniczka M10x1 Grease nipple M10x1 1

6 MZLZ-222-070 t 0zysko 22207 CW33 TIM Bearing 22207 CW33 2

7 MZNS-012-010 Nakretka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10 z. self-lock. 50

8 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 1

9 MZSE-072-001 Pierscier osad. W 72 Circlip W 72 2

10 MZSP-012-055 Sruba M12x 55 kI. 10.9 oc. PODS Bolt M12x 55 cl. 10.9 z. Sg.-neck 50

11 MZSZ-014-025 Sruba M14x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8

12 MZUS-035-008 Simmeirng A - 35x 80x 8 Simmering A - 35x 80x 8 1

13 MZUS-035-065 Simmering A - 35x 65x 10 Simmering A - 35x 65x 10 1

14 MZUS-042-065 Simmering A - 42x 65x 8 Simmering A - 42x 65x 8 1

WYBOR
OPCJONALNY

I - OPCJA
1. Z nozem wertykulacyjnym:

50szt. - N6z prawy (rys. 0395.01.28.000)

50szt. - Noz lewy (rys. 0395.01.29.000)

50szt. - Noz wertykulacyjny ( rys. 395.01.30.000)
2. Bez noza wertykulacyjnego:

50szt. - N6z prawy (rys. 0395.01.28.000)

50szt. - N6z lewy (rys. 0395.01.29.000)

Il - OPCJA
50szt. - Noz bijakowy 18063-RM-86 Agricom (MINB-000-086)




7 SaMASZ

0399.08.00.000

Plastic catcher

Kosz PLASTIKOWY

Tab. 9

12

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description ”08’(? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0395.03.02.000 Kosz z tworzywa sztucznego Plastic catcher 1
2 0395.03.03.000 Ostona kosza plastikowego Catcher rail 1
3 0395.03.04.000 Wylot prosty ent 3
4 0395.03.05.000 Wzmocnienie pionowe ertical brace 2
5 0395.03.06.000 Wzmocnienie poziome Horizontal brace 2
6 0395.03.08.000 Mocowanie obrotowe lampy Rotary mounting headlight 2
7 0395.03.09.000 Wzmocnienie lampy Horizontal brace 4
8 0395.03.11.000 Wzmocnienie wylotéw Horizontal brace 6
9 0399.08.01.000 Rama kosza plastikowego Catcher frame 1
10 MIEK-100-000 0dblask okragty czerwony przykrecany Red reflection - round 2
11 MITZ-030-003 Zaslepka plastik @30x1-3 - 111063 Plug plastic #30x1-3- 111063 2
12 MZIN-000-004 Nit zrywany @5x10 Rivet @5 4
13 MZIN-005-020 Nit zrywany @5 Rivet 35 66
14 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 30
15 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 8
16 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
17 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
18 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
19 MZPD-005-000 Podkladka pow. @5x14 oc Fender washer @#5x14 z. 12
20 MZPP-006-001 Podktadka @6 oc. Washer @6 z. 12
21 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @38 z. 8
22 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer 310 z. 4
23 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer 312 z. 4
24 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer 314 z. 2
25 MZSC-008-000 Cybant M8/1" U-bolt M8/1" 4
26 MZSP-006-002 Sruba M 6x 20 kl. 8.8. oc. PODS. Bolt M6x 20 cl. 8.8 z. Sq.-neck 30
27 MZSZ-010-016 Sruba M10x 65 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 65 cl. 8.8 z. 4
28 MZSZ-012-028 Sruba M12x 60 k. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. (82101) 4
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0399.09.00.001

//SBMA52® Napinacz kpl.

Tab. 10

13

Belt tensioner

L.p. Numer czesci - _— llosé Uwagi
Iter:n Part N(E Nazwa czgsci Description Quantity Notegs

1 0342.05.36.002 Siodetko sprezyny Spring mount 2

2 0390.01.11.000 Rolka napinacza Tensioner roller 1

3 0390.04.10.000 DZwignia napinacza Tensioner lever 1

4 0399.09.01.000 Sruba napinacza Tensioner screw 1

5 MISP-004-003 Sprezyna napin. fi. 4 L= 65x30 (0108.08.06.000) |Pin fi. 4 L= 65x30 (0108.08.06.000) 1

6 MZLZ-005-008 it ozysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2

7 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2

8 MZSE-012-001 Pierscien osad. Z 12 Circlip Z 12 1

9 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 1
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7 SaMASZ

0399.11.00.000
Kosz STALOWY
Steel catcher

Tab. 11

14

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description ”08’(? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0395.03.08.000 Mocowanie obrotowe lampy Rotary mounting headlight 2
2 0395.03.09.000 Wzmocnienie lampy Horizontal brace 4
3 0399.11.01.000 Rama + Pokrywa stalowa Catcher frame 1
4 0399.11.02.000 Ostona kosza stalowego Catcher rail 1
5 MIEK-100-000 Odblask okragty czerwony przykrecany Red reflection - round 2
6 MITZ-030-003 Zaslepka plastik @30x1-3 - 111063 Plug plastic #30x1-3 - 111063 2
7 MZIN-000-004 Nit zrywany @5x10 Rivet @5 4
8 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 8
9 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
10 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
11 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
12 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @38 z. 8
13 MZPP-010-001 Podkfadka @10 oc. Washer 310 z. 4
14 MZPP-012-002 Podkfadka @12 oc. Washer 312 z. 4
15 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer 314 z. 2
16 MZSC-008-000 Cybant M8/1" U-bolt M8/1" 4
17 MZSZ-010-016 Sruba M10x 65 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 65 cl. 8.8 z. 4
18 MZSZ7-012-028 Sruba M12x 60 kI. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. (82101) 4

17
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0399.13.00.000

Counter knife set

Przeciwnoze - zestaw kpl

Tab. 12

15

Lp. Numer czgsoi Nazwa czesci Description ”03’(’? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0399.13.01.000 Przeciwn6z Counter knife 3
2 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 9
3 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer @10 z. 9
4 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. sq. neck 9




MIEW-IBI-000

7 SaMASZ' | osuietlenie LED (0395.07.00.000) Tab. 13

Lighting
L.p. Numer czesci - _— llosé Uwagi
Item Part No. Nazwa czgSci Description Quantity Notes
1 0395.07.01.000 Lampa LED P LED lamp right 1
2 0395.07.02.000 Lampa LED L LED lamp left 1
3 0395.07.03.000 Wigzka elektryczna $wiatet (0395.07.03.000) Electric bundle 1
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Sprawdz symbol cze$ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiednia liste czesci znajdujaca sie w katalogu.
Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.
Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare I'elenco corrispondente nel catalogo.
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LISTA RICAMBI

| Codice | 7G4N086CE007007HA |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070E0355 2 |FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-
2 |4120E0012R25 2 |CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ
5 204046851 1 |FORC.4 T.CARD.EST.*C* * 406R
8 [341038000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X60 DIN1481
12 |225120720R 1 |T.C.E.12508 L=720
13 |225100720R 1 |T.C.1.12507 L=720
16 |341048000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
17 |204046852 1 |FORC.4 T.CARD.INT.*BR* * 407R
25 |219041001R 1 |FASCIA GLOBAL PER G3-4
26 |255041002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4
28 [310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G4086FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. G4 *086* FX
30 |5MNN1G4086FR 1 |IMB. T.P.I. PER ALB. G4 *086* FX
31 [219041201R 1 |FASCIA CORTA BOCCA LARGA GLOBAL G3-4
32 |255041001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 [399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399UNI001 1 |MANUALE UNICO DI UTILIZZO
51 |403000001R10 2 |PULSANTE
93 |7G4NO86FX007ESH 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G4N086FX007ISH 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG4086FXSH 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine
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Sprawdz symbol czesci zamontowanej na maszynie oraz odpowiednig liste czesci znajdujaca sie w katalogu.
Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.
Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare I'elenco corrispondente nel catalogo.
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MIPS-012-000

Il{gr.rﬁ Ng;taatﬁ)lgggmﬁmgma Nazwa czesci Description V\\;g::/ Q“S:ﬁ/t Uwagi/Notes
1 1012-01.01.02 Korpus Housing casting 1
2 (012-02.02.01 Zebnik z=12 Pinion z=12 1
3 [012-02.03.01 Koto z=36 Gear z=36 1
4 1012-01.05.02 Watek Shaft 1
5 1012-02.06.02 Pokrywa Cover 1
6 |012-02.22.01 Tabliczka znamionowa Identifiaction plate 1
7 |P095-02.00.05 Wpust specjalny Groove spec. 2
8 |P095-02.00.06 Sprezyna Spring 4
9 |DIN 3760 Pierscien uszcz. AS 35/62/8 |Seal ring AS 35/62/8 2
10 [DIN 3760 Pierscien uszcz. AS 30/62/7 |[Seal ring AS 35/62/7 1
11 |DIN 988 Podkt. dyst. Spacer washer 2 wg potr;eb / as
PS50x62x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 |PS50x62x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 required
12 |DIN 988 Podkt. dyst. Spacer washer y wg potr;eb / as
PS30x42x(1.0)0.1/0.2/0.5/1 |PS30x42x(1.0)0.1/0.2/0.5 required
13 |DIN 625 tozysko kulkowe 6007 Ball bearing 6007 1 Klasa B / Class B
14 |DIN 720 tozysko stozkowe 32006 Cone bearing 30206 2 Klasa B / Class B
15 |DIN 720 Lozysko stozkowe 32007 | [abered roller bearing 1 |Klasa B/ Class B
16 [DIN 472 Pierscien osadczy W 62 Retainer ring W62 2
17 [PN-M-85111 Pierscien osadczy W 55 Retaining ring W55 2
18 |DIN 471 Pierscien osadczy Z 30 Retaining ring Z30 1
19 [DIN 906 Korek R3/8" Plug R3/8" 1
20 |model 38A Korek poziomu G 3/8" Level plug 3/8" 1 Nostr. & Arn.
21 |model 33A Odpowietrznik R3/8" Breather R3/8" 1 Nostr. & Arn.
22 |DIN 7603 podkiadiaaluminiowa ®, | Aluminum pad 1.5x17x21 1
23 |DIN 933 g(r)lfgasz':’;b/%r&szesc. M10x E:/xzang5on bolt M10x 20-8.8 4
24 |nr kat. 41 0006 Zaslepka N41 nr kat 41 0006 | Stoper N41 410006 12 DBI Plastics
25 [N41 0010 Zaslepka stozkowa Tapered plug 8 DBI Plastics
26 |DIN 988 Podkt. dyst. Spacer washer y wg potr;eb / as
PS30x42x(0.5)0.1/0.2/0.5 PS30x42x(0.5)0.1/0.2/0.5 required
27 |DIN 988 Podkt. dyst. Spacer washer y wg potr;eb / as
PS50x62x(0.5)0.1/0.2/0.5 PS50x62x(0.5)0.1/0.2/0.5 required
llos¢ oleju: Rodzaj oleju: Kolor:
0,65 I. SAE 80W/90 API GL-4 RAL 7021
Quantity oil: Quality oil: Color:




012-02. 11C. LZ
MIPZ-012-002

Sprawdz symbol cze$ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiednig liste cze$ci znajdujaca sie w katalogu.
Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.
Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare I'elenco corrispondente nel catalogo.




MIPZ-012-002 012-02.11C.LZ
Item Part # Description Q/TY
33 906-10029 Flat key 8X7X40 1
32 907-20053 M10X20 External hexagon bolt 4
31 909-10104 50.2X61.8X1Adjusting gasket 2
30 900-31083 012-02.11C. LS Label 1
29 907-60262 M10 Plastic hole plug with internal thread 8
28 907-60261 M8 Plastic hole plug with internal thread 12
27 909-20601 30.2X42X0.5 Adjusting gasket 1
26 909-20602 30.2X42X0.3 Adjusting gasket 2
25 909-20603 30,2X42X0.1 Adjusting gasket 3
24 909-20604 46X54.8X0.3 Adjusting gasket 1
23 909-20605 46X54.8X0.1 Adjusting gasket 3
22 909-20606 50.2X61.8X0.5 Adjusting gasket 2
21 909-20607 50.2X61.8X0.3 Adjusting gasket 4
20 909-20608 50.2X61.8X0.1 Adjusting gasket 4
19 907-60264 ZG 3/8 Vent plug (copper thread) 1
18 907-60047 ZG3/8 Hexagon socket solid plug 2
17 909-20609 sealing washer 1
16 907-60266 G3/8 Hexagon plug 1
15 908-20037 30X1.5 External retaining ring 1
14 908-10013 55X2 retaining ring for bore 2
13 908-10049 62X2 retaining ring for bore 2
12 905-30111 30X62X7 Hollow oil seal 1
11 905-20084 35X62X8 Hollow oil seal 2
10 904-10322 6007 Deep groove ball bearing 1
9 904-20317 32006 Tapered roller bearing 2
8 904-20021 32007 Tapered roller bearing 1
7 900-10083 T90 spring 4
6 906-00064 T90 key 2
5 903-10900 input spline 1
4 903-20372 12 teeth gear shaft 1
3 902-20799 36 teeth big gear 1
2 900-00906 cover 1
1 901-10723 housing 1
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